Secretaria Municipal de Administração e Planejamento e demais
secretarias

TIPO DE LICITAçÃO
Dispensa de Licitação

oBIETO
CONTRATAÇÃO ON EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO NO MUNICÍPIo DE TRÊS BARRAS Do PARANÁ

PRAZO DE VIGENCIA
12 (doze) meses, podendo ser prorrogado.

VALOR

R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais).

FORMA DE PAGAMENTO

0s pagamentos serão efetuados conforme cronograma financeiro em
anexo a proposta, acompanhados de Nota Fiscal e certidões de
regularidade Fiscal e Trabalhista.

Av. Brasil, 245 - FonelFax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Banas do Paraná

[...]

de compromissos operacionais iá assumidos, o que impossibilita sua participação neste

procedimento.

As demais instituiçôes apresentaram propostas válidas, com os seguintes valores totais

estimados para execução integral do concurso:

a) FAU/UNICENTRO: R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais);

b) FADCT: R$ 70.000,00 (setenta mil reaisJ;

c) Instituto Avalia: R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais).

A proposta da FAU/UNICENTRO se revelou a mais vantaiosa sob os aspectos técnico

e econômico, com valor global inferior às demais e compatível com os preços de mercado, além

de contemplar a execução completa do certame, incluindo todas as etapas operacionais,

[...]

(2OlO a 2Ol9), foi Mêmbro do Conselho de Mantenedores, Presidente e responsável pela

coordenação e execução de inúmeros pÍocessos seletivos. Possui, em seu acervo profissional,

diversos atestados de capacidade técnica, nos quais consta m a participação na realização de 286

(duzentos e oitenta e seis) processos selêtivos, entre concursos e vestibulares, totalizando

3.963.340 (três milhÕes novecêntos e sessenta e três mil trezentos e quarentâ) cêndídatos

avaliados, com ênfase para o concurso do Ministério da Agricultura,20OT, no qualforam avaliados

65'1.348 (seiscentos e cinquenta e um mil trezentos e quarenta e oito) candidatos em âmbito

Nacional.

DIRETORIA DE PROJETOS

rui;ffi**ffi+**fii*sffi
'19

0O1n r:7

nelaçÃo DA EeurPE TÉcNrcA

coonoexaçÃo tocísrrce

Hi:üt:::"::;i:xffi*:rr;::::::ff';;:itll,:"::1"r::i:
Coordenador de Logística de processos seletffil$qg*Vrsos públicos e vêstibulares do INSTITUTO